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Strausberg

U15-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1  3a Schmidt Eric                       Blankenfelder Bogenschützen 08  280 310           11   5  590

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 70m           10   X GES.

  113c Emeling Uwe                        KSC Strausberg                  210 220            2   0  430

Herren Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 60m           10   X GES.

  112c Kaschull Mario                     TSV Lindenberg                  303 305           13   5  608

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 50m           10   X GES.

  1  9c Gdanitz Andreas                    Schmöllner Schützenverein e.V.  302 300           14   3  602

  2  9a Leschinski Thomas                  TSV Lindenberg                  258 273            6   1  531

  3  9b Engler Erhard                      BSG Pneumant Fürstenwalde e.V.  249 242            5   4  491

U15-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1  2a Kuß Kimberly                       BSC Hohen Neuendorf             302 311           17   3  613

  2  2c Buttler Charlott                   SSV PCK 90 Schwedt e.V.         210 253            2   1  463

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 70m           10   X GES.

  113a Krause Irina                       Blankenfelder Bogenschützen 08  161 172            3   1  333
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Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 60m           10   X GES.

  112a Penk Claudia                       TSV Lindenberg                  280 303           13   3  583

U15-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1  3c Werner Fynn-Lucas                  BSV Grün Weiß Finsterwalde e.V  306 300           15   6  606

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 70m           10   X GES.

  114c Schmidt René                       SC Spremberg                    305 306           12   3  611

  214a Neumann Steffen                    SSV PCK 90 Schwedt e.V.         282 297            6   1  579

Herren Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 60m           10   X GES.

  111c Thomas Jens                        TSV Lindenberg                  320 334           25   9  654

  211a Materne Carsten                    BSV Grün Weiß Finsterwalde e.V  307 320           19   6  627

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 50m           10   X GES.

  1  8b Neumann Rolf                       SSV PCK 90 Schwedt e.V.         314 295           15   2  609

  2  8a Küstermann Klaus                   TSV Lindenberg                  304 280           11   4  584

U18-w Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 60m           10   X GES.

  111b Winderlich Clara                   BSV Grün Weiß Finsterwalde e.V  301 304           16   7  605

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 60m           10   X GES.

  110a Klingner Claudia                   TSV Lindenberg                  338 325           34  11  663

  210b Paeschke Sylvia                    SSV PCK 90 Schwedt e.V.         320 314           21   5  634

  310c Rakel Erika                        SSV PCK 90 Schwedt e.V.         308 314           16   4  622
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Damen Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 50m           10   X GES.

  1  8c Neumann Gisela                     SSV PCK 90 Schwedt e.V.         244 292            7   1  536

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1  7c Stollberg Jan                      BSC Hohen Neuendorf             315 327           20   7  642

  2  7b Jänchen André                      TSG Lübbenau                    282 284           14   4  566

Herren Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1  4b Behrent Jörg                       Blankenfelder Bogenschützen 08  291 300            7   2  591

  2  4d Heinrich Jan                       BSG Pneumant Fürstenwalde e.V.  254 266            9   2  520

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1  4c Clemens Gerd                       KSC Strausberg                  264 263           10   3  527

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1  6b Haneberg Katrin                    BSC Hohen Neuendorf             325 315           17   6  640

Herren Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1  5b Herm Jörg                          BSC Hohen Neuendorf             238 256            5   4  494

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1  6a Lehmann Ronny                      SSV PCK 90 Schwedt e.V.         252 265            4   2  517

  2  5c Buttler Ronny                      SSV PCK 90 Schwedt e.V.         189 212            2   1  401

  3  6c Bollmann Jörn                      BSC Hohen Neuendorf             210 172            3   2  382
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Herren Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1  7a Strahl Hans-Peter                  Schützenverein Briesen          275 248            8   2  523

  2  6d Elsholz Ronald                     TSV Lindenberg                  219 204            3   1  423

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1  5a Braunsdorf Reinhard                TSV Lindenberg                  266 286            7   2  552

U15-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m           10   X GES.

  1  1b Andrä Caroline                     KSC Strausberg                  301 305           13   2  606

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          40m 40m           10   X GES.

  1  4a Kolb Jana                          SSV PCK 90 Schwedt e.V.         221 238            4   0  459
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TSV Lindenberg                      12c Kaschull Mario                      608

                                       12a Penk Claudia                        583

                                        9a Leschinski Thomas                   531  1722

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TSV Lindenberg                      10a Klingner Claudia                    663

                                       11c Thomas Jens                         654

                                        8a Küstermann Klaus                    584  1901

  2 BSV Grün Weiß Finsterwalde          11a Materne Carsten                     627

                                        3c Werner Fynn-Lucas                   606

                                       11b Winderlich Clara                    605  1838

  3 SSV PCK 90 Schwedt                  10b Paeschke Sylvia                     634

                                       10c Rakel Erika                         622

                                       14a Neumann Steffen                     579  1835

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SSV PCK 90 Schwedt                   6a Lehmann Ronny                       517

                                        4a Kolb Jana                           459

                                        5c Buttler Ronny                       401  1377
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